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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ (Δ.ΗΛΕ.Δ.)

Ευχαριστούμε που χρησιμοποιείτε τις ηλεκτρονικές μας υπηρεσίες!

                                   
E Λ Λ H N I K H   Δ H M O K P A T I A

ΔΗΛΩΣΗ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016

 
Εισοδήματα που αποκτήθηκαν
από 1/1/2016 έως 31/12/2016

Το αποτέλεσμα της εκκαθάρισης της υποβληθείσας Φορολογικής Δήλωσης      
είναι: ΧΡΕΩΣΤΙΚΟ ==> 535,50 Ευρώ.

Η υποβολή της Δήλωσης Φορολογίας Εισοδήματος
Φορολογικού Έτους 2016 ολοκληρώθηκε επιτυχώς

για τον υπόχρεο με Α.Φ.Μ.: 027637336
με ημερομηνία υποβολής 13-07-2017 και αριθμό καταχώρησης 171030.

Υπάρχει δυνατότητα άμεσης εκτύπωσης 
της Πράξης Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου
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Καθαρό ποσό από μισθούς, συντάξεις, κλπ αλλοδαπής προέλ. όπου η Ελλάδα έχει δικαίωμα φορολόγησης _________16. 

Άποδοχές για υπηρεσίες που παρέχονται στην αλλοδαπή από φορολογικό κάτοικο
Ελλάδας και καταβάλλονται από ημεδαπές εταιρίες ________________________________________ 

19. 
 394 393

Φόρος που καταβλήθηκε στην αλλοδαπή για το εισόδημα των περ. 16 και 19 ____________________17.  652 651
Καθαρό ποσό από μισθούς, συντ. κλπ αλλοδ. προέλ.όπου η Ελλάδα, βάσει ΣΑΔΦ, έχει αποκλ.δικαίωμ. φορολ. ________ 18.  392 391

Φόρος που αναλογεί στους μισθούς, συντάξεις, αμοιβές μελών ΔΣ (περ. 1, 2, 3 και 4) ________________
Φόρος που παρακρατήθηκε στους μισθούς, συντάξεις, αμοιβές μελών ΔΣ (περ. 1, 2, 3 και 4) __________

10. 
11. 

 314

 316

 313

 315

Ποσό που παρακρατήθηκε για ειδική εισφορά αλληλεγγύης του άρθρου 43Α Κ.Φ.Ε. ________________ 333  33412. 
Φόρος που αναλογεί στην περίπτωση 8 __________________________________________________ 345  34613. 
Φόρος που παρακρατήθηκε στην περίπτωση 8 ____________________________________________ 347  34814. 
Ποσό ειδικής εισφοράς αλληλεγγύης άρθρ. 43Α Κ.Φ.Ε. που παρακρατήθηκε στην περ. 8 _____________ 349  35015. 

Ασκείτε επιχειρηματική δραστηριότητα και είστε ασφαλισμένος στον ΟΓΑ; _______________________ 021  022ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 12. 

Αριθμός προσώπων του πίνακα 8 με αναπηρία 67% και άνω (αριθμητικά) _____________________2.  006 005

Δικαιούστε μείωση φόρου 200€ λόγω αναπηρίας από 67% και άνω; ____________________________1.  001  002ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 
  ΠΙΝΑΚΑΣ 3.  ΜΕΙΩΣΗ ΦΟΡΟΥ ΛΟΓΩ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ

Άθροισμα καθαρών ποσών από μισθούς, ημερομίσθια κτλ. (εκτός περ. 2, 3) ______________________
Άθροισμα καθαρών ποσών από κύριες συντάξεις (εκτός περ. 1, 3) _____________________________
Άθροισμα καθαρών ποσών από επικουρικές συντάξεις, μερίσματα κλπ. (εκτός περ. 1, 2) ______________

1. 
2. 
3. 

   Α. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΤΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ-ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΘΕΝΤΕΣ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΜΕΙΩΣΕΙΣ
 301

 303

 321

 302

 304

 322

14. Εμπίπτετε στις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 73 ν. 3842/2010; ______________________________ 025  026ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

19. Ανήκετε στην κατηγορία της περ. 5 του άρθρου 7 ν. 4304/2014; ______________________________
18. 

 011  012ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Είστε κάτ. χώρας ΕΕ  (εκτός Ελλάδας) ή ΕΟΧ& αποκτήσατε στην Ελλάδα τουλάχιστον το 90% του παγκόσμιου εισοδ. σας; ___________ 385  386ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Ανήκετε στην κατηγορία των ολικά τυφλών, βαριά κινητικά αναπήρων με ποσ. αναπ. από 80% και άνω; _______________
16. 

 905  906ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 
Έχετε περιουσία (ακίνητα, καταθέσεις κλπ.) στην αλλοδαπή; __________________________________

15. 
 029  030ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Ανήκετε στην κατηγορία των αναπήρων με ποσοστό αναπηρίας από 80% και άνω; _________________
17. 

 913  914ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Αμοιβές μελών ΔΣ της περ.δ’ παρ.2 του άρθρ. 12 Κ.Φ.Ε. _____________________________________4.  325  326

  ΠΙΝΑΚΑΣ 4.  ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΕΙΩΣΕΙΣ

Εισόδημα από επιχειρηματική δραστηριότητα της περ.στ’ παρ.2 του άρθρ. 12 Κ.Φ.Ε. _______________5.  307  308

Άθροισμα καθαρών ποσών από παροχή εργασίας με εργόσημο ________________________________6.  309  310

Εισόδημα από οικοδομικά ένσημα, αυτασφάλιση κλπ _______________________________________7.  311  312
Εισόδημα των περ. 1,2,3,4,6 πιν. 4Α και παρ. 4 άρθρ. 13 Κ.Φ.Ε. χωρίς ηλεκτρονική πληροφόρηση ______8.  343  344

Δικαιούστε μείωση φόρου 200€ σύμφωνα με τις διατάξεις περ. β’, γ’ και δ’ άρθρ. 17 Κ.Φ.Ε.; ___________3.  009  010ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Εισφορές σε ασφαλιστ. οργαν. υποχρ/κής ασφάλισης που αποδίδονται από τον ίδιο τον ασφαλισμένο _____9.  351  352

 390 389

ΔΗΛΩΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΠΟΚΤΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ 1-1-2016 ΕΩΣ 31-12-2016

ΥΠΟΒΑΛΛΕΤΑΙ ΣΕ ΕΝΑ ANTIΝΤΥΠΟ

  ΠΙΝΑΚΑΣ 1.  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ

Υπόχρεου Συζύγου / Μ.Σ.Σ.

Υποβάλλετε δήλωση για πρώτη φορά; __________________________________________________1.  327  328ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 
Είστε φορολ. κάτοικος αλλοδαπής και υποχρεούσθε να υποβάλλετε φορ. δήλωση στην Ελλάδα; _______2.  319  320ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Υποβάλλεται η δήλωση από κηδεμ. σχολάζ. κληρον, μεσεγγυούχο, προσωρ. διαχ. ή σύνδικο πτώχ.; __________5.  329 ΝΑΙ 1 
Εξαιρείσθε από την προσκόμιση αποδείξεων; _____________________________________________4.  023  024ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Υποβάλλεται η δήλωση από επίτροπο, κηδεμόνα ανηλίκου ή δικαστικό συμπαραστάτη; ______________
Υποβάλλεται η δήλωση από κληρονόμο του φορολογούμενου που απεβίωσε; _____________________

6.  330

 331 ΝΑΙ 1 
ΝΑΙ 1 

Είστε συνταξιούχος και γεννηθήκατε μέχρι 31-12-1951; ______________________________________
7. 

 013  014ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 
Έχετε κάνει έναρξη επιτηδεύματος για πρώτη φορά από 1-1-2014 και μετά; ______________________

8. 
 017  018ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

Ασκείτε επιχειρ. δραστηρ. και φορολογείστε με τις διατάξεις περ. στ’ παρ.2 άρθρ. 12 Κ.Φ.Ε.; ___________
9. 

 019  020ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 
Ασκείτε επιχειρ. δραστηρ. με ιδιότητα εμπορική και γεννηθήκατε μέχρι την 31/12/1954; _____________

10. 
 027  028ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 11. 

Ανήκετε στην κατηγορία της παραγρ. 4 του άρθρου 30 Κ.Φ.Ε.; ________________________________3.  015  016ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 

  ΠΙΝΑΚΑΣ 2.  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

E Λ Λ H N I K H   Δ H M O K P A T I A
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ΑΡΙΘΜΟΣ  ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΑΗ950857  
 ΕΠΩΝΥΜΟ (ΟΠΩΣ ΣΤΗΝ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ) - ΟΝΟΜΑ - ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ Ή ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΙΕΣ

ΣΠΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΧΡΗ

5 ΧΛΜ ΛΕΩΦ ΡΟΔΟΥ ΛΙΝΔΟΥ , 85100 ΡΟΔΟΣ
Α.Μ.Κ.Α.

09116102733

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛ. ΜΗΤΡΩΟΥ

027637336
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 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ KATOIKIAΣ Ή ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΙΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

 ,  

 ΕΠΩΝΥΜΟ (ΟΠΩΣ ΣΤΗΝ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ) - ΟΝΟΜΑ - ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΑΡΙΘΜΟΣ  ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

Α.Μ.Κ.Α.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛ. ΜΗΤΡΩΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛ. ΜΗΤΡΩΟΥ

Είστε κατ’ επάγγελμα αγρότης; ________________________________________________________ 037  038ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 13. 

Ασφάλισμα ομαδικών ασφαλιστηρίων συνταξιοδοτικών συμβολαίων που καταβάλλονται από
αλλοδαπούς φορείς χωρίς μόνιμη εγκατάσταση στην Ελλάδα 

20. 
 396 395

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ    Προς τη Δ.Ο.Υ.: ΡΟΔΟΥ

171030ΑΡ. ΚΑΤΑΧΩΡ. 

ΕΓΓΑΜΟΣ  



Δήλωση (Ε1) που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά (13-07-2017), για τον Α.Φ.Μ. 027637336, με αριθμό καταχώρησης 171030

  Γ1. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

Καθαρό εισοδ. από άσκηση ατομικής αγροτικής δραστηριότητας αλλοδαπής προέλευσης ___________2.  464 463

Ζημιά του ίδιου φορολογικού έτους από άσκηση ατομικής αγροτικής δραστηριότητας ______________3.  465  466

Ζημιές προηγούμενων ετών από άσκηση ατομικής αγροτικής δραστηριότητας _____________________
Ακαθάριστα έσοδα από άσκηση ατομικής αγροτικής δραστηριότητας ___________________________

4. 
5. 

 467

 475

 468

 476

Φόρος που καταβλήθηκε στην αλλοδαπή 6.  469  470

Καθαρό εισόδ. από άσκηση ατομικής αγροτικής δραστηριότητας ______________________________1.  461  462

Ακαθάριστα έσοδα από επιχειρηματική δραστηριότητα της παρ. 3 άρθρ. 21 Κ.Φ.Ε. _________________
Ακαθάριστα έσοδα από επιχειρηματική δραστηριότητα για μη επιτηδευματίες χωρίς ηλεκτρον. πληροφ. _____

Καθαρά κέρδη από επιχειρηματική δραστηριότητα αλλοδαπής __________-_____________________8.  412 411

Ακαθάριστα έσοδα από επιχειρηματική δραστηριότητα ______________________________________

Καθαρά κέρδη από επιχειρηματική δραστηριότητα ________________________________________1.  401  402

Ζημιά του ίδιου φορολογικού έτους από επιχειρηματική δραστηριότητα _________________________2.  413  414

Ζημιές προηγούμενων ετών από επιχειρηματική δραστηριότητα _______________________________3.  415  416

4.  425  426

Φόροι 4%, 10% και 15% που προκαταβλήθηκαν (παρ. 4,5α άρθρ. 69 Κ.Φ.Ε.) ____________________9.  602 601
Φόροι 1%,3%,4%,8%,15% και 20% που παρακρατήθηκαν (παρ. 1δ, 2 άρθρ. 64 και 5γ άρθρ. 69 Κ.Φ.Ε.) _________10.  606 605

Φόροι για τους οποίους δεν υπάρχει ηλεκτρονική πληροφόρηση _______________________________ 611  61211. 

  Γ2. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

Ακαθάριστα έσοδα από επιχειρηματική δραστηριότητα για μη επιτηδευματίες _____________________5.  404 403

6.  410 409

Φόροι που καταβλήθηκαν στην αλλοδαπή12.  654 653

 427  4287. 

Φόρος που παρακρατήθηκε για δικαιώματα ημεδαπής προέλευσης _____________________________
Φόρος που παρακρατήθηκε στην Ελλάδα για τόκους αλλοδαπής προέλευσης _____________________

Φόρος που παρακρατήθηκε στην Ελλάδα για δικαιώματα αλλοδαπής προέλευσης __________________

επιχειρηματική σας δραστηριότητα _____________________________________________________

Τόκοι (προ φόρου) αλλοδαπής προέλευσης ______________________________________________

Μερίσματα (προ φόρου) ημεδαπής προέλευσης (Ν.Π. και Νομ. Οντότητες με διπλογρ. βιβλία) _________ 291

Μερίσματα (προ φόρου) αλλοδαπής προέλευσης ___________________________________________ 295

Τόκοι (προ φόρου) ημεδαπής προέλευσης _______________________________________________ 667

 669

Φόρος που παρακρατήθηκε για μερίσματα ημεδαπής προέλευσης _____________________________
Φόρος που παρακρατήθηκε στην Ελλάδα για μερίσματα αλλοδαπής προέλευσης ___________________ 297

Φόρος που παρακρατήθηκε για τόκους ημεδαπής προέλευσης ________________________________ 675

 677

 679

 681

 293

Δικαιώματα (προ φόρου) ημεδαπής προέλευσης που εισπράττονται και δεν αφορούν την 
επιχειρηματική σας δραστηριότητα _____________________________________________________

1.  292

2.  296

3.  668

4.  670

  Δ1. ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ, ΤΟΚΟΙ, ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

8.  298

9.  676

10.  678

 68011. 
12.  682

 2947. 

5. 
 672 671

6. 
 674 673

Δικαιώματα (προ φόρου) αλλοδαπής προέλευσης που εισπράττονται και δεν αφορούν την 

Φόρος που παρακρατήθηκε στην αλλοδαπή από εισοδήματα των περ. 2, 4 και 6 που έχει
δικαίωμα φορολόγησης και η Ελλάδα

13. 
 683  684

Υπόχρεου Συζύγου / Μ.Σ.Σ.  Β. ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
Άθροισμα καθαρ. αποδοχών που καταβλήθηκαν σε ευρώ καθώς και σε ξένο νόμισμα, μετά
τη μετατροπή σε ευρώ ______________________________________________________________

1. 
 256 255

Άθροισμα καθαρών αποδοχών που καταβλήθηκαν σε ευρώ, καθώς και σε ξένο νόμισμα,
μετά τη μετατροπή σε ευρώ, χωρίς ηλεκτρονική πληροφόρηση ________________________________

2. 
 252 251

Φόρος που αναλογεί με βάση τις βεβαιώσεις αποδοχών ______________________________________3.  258 257

Καθαρό ποσό αποδοχών για τις οποίες ο φόρος καταβλήθηκε στην αλλοδαπή (σε ευρώ)6.  264 263

Φόρος που παρακρατήθηκε και καταβλήθηκε στην αλλοδαπή (σε ευρώ) _________________________7.  266 265

για τις οποίες ο φόρος καταβλήθηκε στην αλλοδαπή __________________________________________________

Καθαρές αποδοχες κατώτ. πληρώμ. που την ίδια χρήση έχει και την ιδιότητα αξιωματικού εμπορ. ναυτικού

Κατηγορία Επαγγέλματος (συμπληρώστε τον ανάλογο κωδ.) 1: Αξιωματικός εμπ. ναυτικού 2: Κατώτερο

9. 

10. 
 268 267

Φόρος που αναλογεί με βάση τις βεβαιώσεις αποδοχών χωρίς ηλεκτρονική πληροφόρηση ____________4.  260 259
Ποσό ειδικής εισφοράς αλληλεγγύης άρθρ. 43α Κ.Φ.Ε. που παρακρατήθηκε χωρίς ηλεκτρ. πληροφ. ________5.  262 261

8. Καθαρές αποδοχες κατώτ. πληρώμ. που την ίδια χρήση έχει και την ιδιότητα αξιωματικού εμπορ. ναυτικού ________

πλήρωμα εμπ. ναυτικού 3: Κατώτερο πλήρωμα και αξιωμ. εμπ. ναυτικού συγχρόνως την ίδια χρήση _________  202 201

 254 253

  Δ2. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
1. Ακαθάριστο εισόδημα από εκμίσθωση: α) κατοικιών _______________________________________ 

ε) χώρων τοποθέτησης επιγραφών ______________________________________________  108 107

γ) βιομηχανοστασίων, εμπορικών κέντρων με υπαγωγή σε ΦΠΑ ________________________________  110 109

δ) γαιών - γης, εγκαταστάσεων ή κατασκευών (ιχθυοκαλλιέργεια, λίμνες κλπ) _______________________  102 101

Ακαθάριστο εισόδημα από υπεκμίσθωση ακινήτων _________________________________________2.  112 111

Στην περίπτωση αυτή, τί ενοίκιο έχετε καταβάλει _________________________________________  114 113

Ακαθάριστο εισόδημα από δωρεάν παραχώρηση:  α) κατοικιών _______________________________4. 
β) καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών, χώρων στάθμευσης, ξενοδοχείων, κλινικών, κ.λπ. ___________  144 143

γ) γαιών - γης, εγκαταστάσεων ή κατασκευών (ιχθυοκαλλιέργεια, λίμνες κλπ) _______________________  142 141

δ) χώρων τοποθέτησης επιγραφών  148 147

β) καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών, χώρων στάθμευσης, ξενοδοχείων, κλινικών, κ.λπ. ___________

 130 129

 104 103

 106 105  3.000,00

Ακαθάριστο εισόδημα από υπεκμίσθωση γαιών - γης _______________________________________3.  116 115

Στην περίπτωση αυτή, τί ενοίκιο έχετε καταβάλει _________________________________________  118 117

Thomas
Highlight

Thomas
Highlight

Thomas
Highlight

Thomas
Highlight



Δήλωση (Ε1) που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά (13-07-2017), για τον Α.Φ.Μ. 027637336, με αριθμό καταχώρησης 171030

Ανείσπρακτα εισοδήματα της παρ. 4 άρθρου 39 Κ.Φ.Ε. 12.  126 125

  Ε. ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΠΟ ΥΠΕΡΑΞΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

έχει δικαίωμα φορολόγησης και η Ελλάδα _______________________________________________

Κέρδος από μεταβίβαση τίτλων ημεδαπής ________________________________________________
Κέρδος από μεταβίβαση τίτλων αλλοδαπής _______________________________________________

1. 
2. 

 830

 866

 829

 865

Ζημιά από μεταβίβαση τίτλων ημεδαπής ή αλλοδαπής  4.  872 871

Φόρος που παρακρατήθηκε στο κέρδος από μεταβίβαση τίτλων αλλοδαπής από χώρες που 3. 
 868 867

Ακαθάριστο εισόδημα κοινόχρηστων χώρων από: 6. 

β) Εκμίσθωση κατοικών και δωρεάν παραχώρηση - ιδιοχρ/ση κατοικιών, καταστημάτων, γραφείων κλπ _______
α) Εκμίσθωση καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών κλπ (εκτός κατοικιών) _______________________  132 131

 134 133

Εισόδημα από αποζημίωση καταβληθείσα με νόμο από μισθωτή στον εκμισθωτή __________________7.  122 121

Ακαθάριστο εισόδημα για το οποίο δεν βεβαιώνεται χαρτόσημο εκτός από την περ. 1γ ______9.  742 741

β) Ακαθάριστο εισόδημα του ακινήτου της περίπτ. 8α _______________________________________  166 165

γ) Δαπάνες για γαίες - γη (περ. 1δ, 3, 4γ και 5β) ____________________________________________  160 159

α) Αποζημίωση καταβληθείσα με νόμο στο μισθωτή για τη λύση επαγγελματικής μίσθωσης ___________  164 1638. 

Καθαρό εισόδημα ακίνητης περιουσίας που βρίσκεται στην αλλοδαπή ________________________10.  172 171

11. Φόρος της περ. 10 που καταβλήθηκε στην αλλοδαπή και έχει δικαίωμα φορολ/σης και η Ελλάδα _______  176 175

     σχολείων, αιθουσών κιν/φου ή θεάτρων, χώρων τοποθ. επιγραφών κλπ. ________________________
β) γαιών - γης, εγκαταστάσεων ή κατασκευών (ιχθυοκαλλιέργειες, λίμνες κλπ) ______________________  150 149

 146 145

Ακαθάριστο εισόδημα από ιδιοχρησιμοποίηση5. 
α) καταστημάτων, γραφείων, αποθηκών, χώρων στάθμευσης, ξενοδοχείων, κλινικών, 

Υπόχρεου Συζύγου / Μ.Σ.Σ.

Η ετήσια αντικειμενική δαπάνη για λοιπές κατοικίες _________________________________________

Την ετήσια αντικειμενική δαπάνη για ιδιοκατοικούμενη ή μισθωμένη ή δωρεάν
παραχωρημένη κύρια κατοικία και έως δύο δευτερεύουσες κατοικίες.

τα επιβατικά αυτ/τα Ι.Χ., Μ.Χ. (οικογένειας, ατομικής-εταιρικής επιχ/σης, κοινωνιών και κοινοπραξιών) 
β) 
γ) 

Ετήσια αντικειμενική δαπάνη διαβίωσης με βάση: 1. α) 

 707  708

 851

 853

 852

 854

 855  856

τα σκάφη αναψυχής Ι.Χ. (οικογένειας κτλ.)δ) 

 713  714

 857  858

τις αμοιβές πληρωμάτων σκαφών αναψυχής _______________________________________________δα)  731  732

τα αεροσκάφη, ελικόπτερα Ι.Χ. και ανεμόπτεραε) 

 715  716

 765  766

 711  712

Δαπάνη για δίδακτρα σε ιδιωτικά σχολεία ________________________________________________ζ) 
Δαπάνες για οικιακούς βοηθούς, οδηγούς αυτ/των, δασκάλους και λοιπό προσωπικό _______________ η) 

 769

 770

                   

Α.Φ.Μ. κύριου ή κάτοχου
Ε.Ι.Χ., Μ.Χ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΑριθμόςΓράμματα

 750

 751

 752

 753

K.A.
Μήνες

κυρ/τας
Κυβ.
εκατ.

 703

 704

 705

 706

K.A.

 761

 762

 763

 764

K.A.
Έτος

πρώτης
κυκλοφ.

Ποσοστό
συνιδιοκτ.

%

 771

 772

 773

 774

K.A.

 775

 776

 777

 778

K.A.

 840

 841

 842

 843

K.A.

Αριθ. - λιμάνι
 νηολογίουΑ.Φ.Μ. κύριου ή κατόχου Κ.Α.

 844

 845

Μέτρα
μήκους Κ.Α.

 747

 748

Μήνες κυριό-
τητας

Πρώτη
νηολόγηση  Κ.Α.

 733

 734

 Κ.Α.

 729

 730

 1 ΝΑΙ 
 1 ΝΑΙ 

          

Ιστιοφόρα-
Παραδοσιακά

 1 ΝΑΙ 
 1 ΝΑΙ 

Χώροι
ενδιαίτησης  Κ.Α.

 717

 718

 Κ.Α.

 785

 786

 Κ.Α.

 779

 780

Ποσοστό
Συνιδ/ησίας %

5 ΧΛΜ ΡΟΔΟΥ ΛΙΝΔΟΥ
 
  α) ΚΥΡΙΑ 
   ΚΑΤΟΙΚΙΑ

 
  β) ΠΡΩΤΗ 
  ΔΕΥΤΕΥΡΕΟΥΣΑ

 
  γ) ΔΕΥΤΕΡΗ
  ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ

                             204 999999999

                             205

                             206

 ΠOΣOΣTO ΣYNIΔIO-
KTHΣIAΣ Ή XPHΣHΣ

ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ

MHNEΣ
IΔIOKA-

TOIKHΣHΣ

*
ΤΙΜΗ ΖΩΝΗΣ

ή
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

220 221 223222

227 228 230229

213 214 216215
100 12

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ - ΟΔΟΙ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΥΝ ΤΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

        
ΜΙΣΘΩΜΕΝΗ
ΚΑΤΟΙΚΙΑ Ή

ΔΩΡΕΑΝ
ΠΑΡΑΧΩΡΗΜΕΝΗ

1

1

1

MONO-
KATOIKIA

241

242

240

NAI 1

NAI 1

NAI 1

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΚΥΡΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

218 219

225 226

211 212
65

ΘΕΣΗ
ΟΡΟΦΟΣ

0

207

209

203

NAI

NAI

NAI

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΚΥΡΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ
ν.4178/13

232

233

231
0

τις δεξαμενές κολύμβησης (πισίνες)στ) 
Εξωτερική (τετρ. μέτρα)

 767

K.A. Ποσοστό συνιδιοκτησίας %
Συζ./ΜΣΣΥπόχρεουK.A.

 755
K.A.

 756
Εσωτερική (τετρ. μέτρα)

 768

K.A. Ποσοστό συνιδιοκτησίας %
Συζ./ΜΣΣΥπόχρεουK.A.

 757
K.A.

 758

 Στοιχεία εθνικότητα
 και νηολόγησης

Αερ/μένας συνή-
θους παραμονής

Αριθμός σειράς
κατασκευαστή Τύπος Πρώτη

νηολόγηση
Ίπποι ή
Λίμπρες

Μήνες 
κυριό-
τητας

 Κ.Α.

 737

 Κ.Α.

 738

 Κ.Α.

 739

Ποσοστό συνιδιοκτησίας %
Συζ./ΜΣΣΥπόχρεουK.A.

 709
K.A.

 710

K.A.

 740
K.A.

 749

Μήνες
Κυριότητας

Μήνες
Κυριότητας

ή κατασκευή δεξαμενής κολύμβησης ___________________________________________________ 735  736

για την αγορά ή χρηματοδοτική μίσθωση αυτοκινήτων, δίτροχων κτλ. οχημάτων ____________________
για την αγορά ή χρηματοδοτική μίσθωση πλοίων αναψυχής λοιπών σκαφών αναψυχής και αεροσκαφών _______β) 

α) 
Από τη δαπάνη που καταβάλατε: 2. 

 719

 721

 720

 722

για την αγορά ή χρηματοδοτική μίσθωση κινητών πραγμάτων αξίας πάνω από 10.000 ευρώ ___________γ)  723  724

ζ) 
η) 

για δωρεές ή γονικές παροχές ή χορηγίες χρηματ. ποσών άνω των 300 ευρώ (εκτός από το Δημόσιο κτλ.) _______  725  726

για την τοκοχρεολυτική απόσβεση δανείων οποιασδήποτε μορφής  728 727

για την αγορά επιχειρήσεων, εταιρικών μεριδίων και χρεογράφων γενικά __________________________δ)  743  744

για την αγορά ή χρονομεριστική ή χρηματοδοτική μίσθωση ακινήτων ή ανέγερση οικοδομώνε) 

στ) για χορήγηση δανείων προς οποιονδήποτε _______________________________________________ 759  760

Υπόχρεου Συζύγου / Μ.Σ.Σ.  ΠΙΝΑΚΑΣ 5.  ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
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 745

 323

 399

 908

 986

 988

 990

 907

 985

 987

 989

 341

 995

 997

 959

 746

 324

 400

 342

 996

 998

 960

Προκαταβολή φόρου εισοδήματος από το προηγούμενο οικον. έτος ____________________  902 901

  ΠΙΝΑΚΑΣ 9.  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΦΑΚΕΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ (συμπληρώνεται από την υπηρεσία)

Τα στοιχεία των φορολογουμένων είναι απόρρητα. Διατηρούνται από το Υπουργείο Οικονομικών σε αρχείο, που υπάγεται στην Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα και λειτουργεί
σύμφωνα με το ν.2472/1997 και τις ειδικές ρυθμίσεις των φορολογικών  νόμων. Η Α.Α.Δ.Ε. έχει την αποκλειστική διαχείριση του αρχείου. Κάθε φορολογούμενος έχει δικαίωμα πρόσβασης στα στοιχεία 
που τον αφορούν.

Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ   Λ Ο Γ Α Ρ Ι Α Σ Μ Ο Υ   I B A N  ΤΡΑΠΕΖΑ  ΚΩΔ.  
 

G
 

R

  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.  Αν προκύψει επιστρεφόμενο ποσό να κατατεθεί στον ακόλουθο λογαριασμό μου (γράψτε τον τίτλο, τον κωδικό τράπεζας και τον αριθμό λογαριασμού):

Αριθμός τέκνων του πίνακα 8 περίπτ. 1 (αριθμητικά)  003  004

  ΠΙΝΑΚΑΣ 8.  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΞΑΡΤΩΜΕΝΩΝ ΜΕΛΩΝ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ
Άγαμα τέκνα που γεννήθηκαν από 1/1/1998 έως 31/12/2016. Άγαμα τέκνα που γεννή-
θηκαν από 1/1/1991 και φοιτούν σε σχολές ή σχολεία ή ινστιτούτα επαγγελματικής εκπαί-
δευσης ή κατάρτισης της ημεδαπής ή αλλοδαπής ή εγγεγραμμένα μητρώα ανέργων του 
ΟΑΕΔ ή υπηρετούν τη στρατιωτική τους θητεία. Τέκνα άγαμα, διαζευγμένα ή σε χηρεία, με 
ποσοστό νοητικής ή σωματικής αναπηρίας τουλάχιστον 67%.

1

Σχολή ή 
σχολείο

Έτος
γέννησης Όνομα  Κ.Α.

 831

 832

 833

 834

Α.Φ.Μ.  Κ.Α.

 846

 847

 848

 849

Α.Μ.Κ.Α. 

α) Ανιόντες των συζύγων (γονείς, παπούδες κτλ.)
β) Ανήλικοι συγγενείς μέχρι τον 3ο βαθμό, ορφανοί από πατέρα και μητέρα
γ) Άγαμοι ή χήροι ή διαζευγμένοι αδελφοί και αδελφές, με αναπηρία 
   67% και πάνω.

2

Με Σύζ/ΜΣΣ Με Υπόχρεο 

Συ
γγ

έν
ει

α

 Κ.Α.

 835

 836

 837

 838

Α.Φ.Μ.  Κ.Α.

 861

 862

 863

 864

Α.Μ.Κ.Α. Ανήλικα τέκνα υπόχρεα
σε υποβολή δήλωσης

Ναι / Όχι 

Έξοδα ιατρικής, νοσοκομειακής και φαρμακευτικής περίθαλψης (άρθρο 18 Κ.Φ.Ε.) ________________2.  052 051

Δαπάνη αγοράς αγαθών και παροχής υπηρεσιών ___________________________________________1.  049
  ΠΙΝΑΚΑΣ 7.  ΠΟΣΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΥ ΑΦΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ Ή ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΟ

Δωρεές χρημ. ποσών στο λογ/σμό αλληλοβοήθειας για την απόσβεση του Δημόσιου χρέους ___________4.  076 075

5. Πολιτιστικές χορηγίες του ν.3525/2007 __________________________________________________  062 061

Δωρεές χρημ. ποσών άρθρ19 ΚΦΕ κτλ: Στο εξωτερικό                                                                                     και συνολικά ____3.  060 059 032 031

Μισθώματα επιχειρήσεων τριτογενούς τομέα (παρ. Β2 άρθρ.43 και 44 ν.4030/2011) ________________6.  077  078

Εμπίπτετε στις διατάξεις των περιπτώσεων α ή β της παρ. 9 του άρθρου 73 ν. 3842/2010; 
Ποσό επένδυσης για κινηματογραφικές ταινίες (παρ. 9 άρθρ. 73 ν. 3842/2010) ____________________  663  6647. 

8.  033  035α β  034  036α β

Ενοίκιο ακινήτων εκτός από κύρια κατοικία και κατοικία παιδιών που σπουδάζουν

 417  797  420 419

Ποσό μείωσης προκαταβλητέου φόρου (παρ. 1 άρθρ. 70 Κ.Φ.Ε.) _____________________________1.  656 655

Εισοδήμ. που αποκτήσατε το 2016, τα οποία απαλλάσσονται από το φόρο ή φορολογούνται με ειδ. τρόπο _______3.  620 619

ή φορολογούνται με ειδικό τρόπο χωρίς ηλεκτρονική πληροφόρηση  ___________________________
Εισοδήματα που αποκτήσατε το 2016, τα οποία απαλλάσσονται από το φόρο 2. 

 660 659

Εισοδήμ. που εξαιρούνται από φόρο και εισφορά (παρ. 2 άρθρ. 43Α Κ.Φ.Ε.) χωρίς ηλεκτρ. πληροφ. _________________ 4.  657  658

Φόρος που παρακρατήθηκε στα εισοδήματα της περ. 2 ___________________________________-_6.  434 433

Καθαρό ποσό κοινωνικής αλληλεγγύης (ΕΚΑΣ) ___________________________________________11.  336 335

Καθαρό ποσό κοινωνικής αλληλεγγύης (ΕΚΑΣ) χωρίς ηλεκτρονική πληροφόρηση __________________10.  305  306

Καθαρά κέρδη από συμμετοχή σε Ν.Π. ή νομικές οντότητες που τηρούν απλογραφικά βιβλία __________9.  432 431

Επιδόματα ανεργίας του Ο.Α.Ε.Δ., ΓΕΝΕ, ΕΤΑΠ - ΜΜΕ ______________________________________8.  662 661

14. 
Ονοματεπώνυμο ή Επωνυμία ιδιοκτήτη  Κ.Α. Α.Φ.Μ. ιδιοκτήτη Επιφάνεια σε τ.μ.  Κ.Α.

Ενοίκιο που πληρώσατε για κύρια κατοικία της οικογένειας:12. 

 811

 813

 815

 812

 814

 816

Ενοίκιο που πληρώσατε για κατοικία παιδιών της οικογένειας που σπουδάζουν στο εσωτερικό:13. 

1ο παιδί

2ο παιδί
3ο παιδί

 817

 819

 821

 823

Oνoματεπώνυμo ή Eπωνυμία ιδιοκτήτη 

 804

 805

 806

 807

 Κ.Α. Α.Φ.Μ. ιδιοκτήτη 

Oνoματεπώνυμo ή Eπωνυμία ιδιοκτήτη Επιφάνεια
σε τ.μ. Κ.Α.

 091

 093

 095

Μήνες 

 097

 098

 099

 Κ.Α. Κ.Α. Α.Φ.Μ. ιδιοκτήτη 

 801

 802

 803

 Κ.Α.

 092

 094

 096

 1 ΝΑΙ 
 1 ΝΑΙ 
 1 ΝΑΙ 

            

Φιλοξενία

  ΠΙΝΑΚΑΣ 6.  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ - ΠΟΣΑ ΠΟΥ ΜΕΙΩΝΟΥΝ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

Εισοδήματα που εξαιρούνται από φόρο και εισφορά (άρθρ. 43Α Κ.Φ.Ε.) _________________________ 5.  618 617

Φόρος που παρακρατήθηκε στα εισοδήματα της περ. 3 ___________________________________-_7.  614 613

κεφαλ. αλλοδ., δάνεια, δωρεές, κληρονομιές, επίδομα αλλοδ., εφάπαξ ασφ. οργανισμών κλπ. __________
Χρηματικά ποσά που προέρχονται από διάθεση περιουσιακών στοιχείων, εισαγωγή χρηματ.16. 

 782 781

Ανάλωση κεφαλαίου που ήδη φορολογήθηκε ή απαλλασσόταν από το φόρο 18.  788 787

Αδιάθετα ποσά από παναπατριζόμενα κεφάλαια (άρθρ. 38 ν.3259/2004 - άρθρ. 18 ν.3842/2010) ______17.  784 783

Ενοίκια που καταβάλλονται σε Ιερές Μονές Αγίου Όρους (παρ. 2 άρθρ. 22 ν.4283/2014) _____________15.  422 421

Ποσό δαπάνης για την ιδιωτική χρηματ. πολιτικ. κόμματος ή συνασπ. κομμάτων (άρθρ. 7 ν.4304/2014) ________9.  056 055
Ποσό δαπάνης για την ιδιωτ. χρηματ. υποψ, Βουλής Ελλήνων και Ευρωπ. Κοινοβ. (άρθρ. 7 ν.4304/2014)10.  058 057


